DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DE VIDA E RESISTÊNCIA MUSCULAR E SUA RELAÇÃO COM O ÍNDICE TORNOZELO
– BRAÇO (ITB) EM PORTADORES DE DOENÇA ARTERIAL PERIFÉRICA de autoria de
ABRAÃO SÉRVULO DO NASCIMENTO, JULIANA MACEDO CAMPELO DE CARVALHO,
MAGDALENA MURYELLE SILVA BRILHANTE, CHAIANY JOYCE DANTAS PALHARES
FONSECA GOMES, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24308

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24308